



**NORRKÖPING NORRA
INNER WHEEL CLUB**

2022-02-25

President: Birgitta Hunn
Sekreterare: Gunilla Bellevik
Årets motto: "Pink first"
Månadsbrev 9

Kära IW-vänner!

Hjärtligt välkomna till marsmötet!

Program: Besök av Stadsarkitekt Karin Milles, som kommer och berättar om utvecklingen i Inre Hamnen.

Tid: Måndag den **7 mars kl. 16.30**

Plats: Grand Hotel, Tyska Torget

Mat: Bohusgryta med lax och räkor, serveras med egengjord focaccia, citronaioli och dill, öl/vatten samt kaffe och kaka.

Pris: **250:-** samt **275:-** för eventuella gäster. Grand har höjt priserna från 1 januari. För att undvika kö vid ankomst, betala gärna i förväg genom att swisha till Eva Karlström på **0736 143576** eller **ta med kontanter**.
Gäster är välkomna i mån av plats! Vi förutsätter att alla är vaccinerade.

Anmälan: Till Ann Weimer; 070 8264445, ann.weimer@gmail.com eller till Irma Svensson 0708 570712, irma.v.svensson@gmail.com senast **onsdag den 3 mars**

Insamling: Denna gång går insamlade pengar till våra kära Narkotikasökhundar. Lägga pengar i ett kuvert eller swisha via Eva.

De medlemmar som i fortsättningen önskar en *tryckt matrikel*, anmäl detta **snarast** till Ann Weimer eller Irma Svensson.

Gunilla Bellevik
Sekreterare

Kommande program:

26 mars Distriktsmöte i Nybro/Emmaboda

4 april Mathias Åkesson från Konstmuseet berättar om den offentliga konsten i Inre Hamnen,

24 maj Vårutflykt med buss

Referat från Klubbmöte med Inner Wheel den 7 februari 2022

Ikväll samlas 25 IW-damer för gemensam måltid i restaurangen på Grand Hotel. Vi möter ljusare tider och kan åter ses under "normala" förhållanden. **Underbart!** .

Vår gäst denna kväll är Lilian Bergholtz, distriktspresident som berättar och visar bildspel om Inner Wheel - *historik, syfte, organisation mm*. Mycket intressant och pedagogiskt föredrag av Lilian där vi blir påmind om vilket fantastiskt nätverk Inner Wheel är.

Kort sammanfattning: *Du vet säkert redan att,*

IW grundades som en parallellorganisation till Rotary. Den första klubben bildades 1924 i Manchester av Margarete Golding. I Sverige bildades första klubben i Filipstad av Jeanne Liedholm. Sedan 2012 är IW en fristående organisation och har nu ingen annan koppling till Rotary än ett värdefullt samarbete. Allt detta – och mer därtill, kan du läsa om på IW:s hemsida. Här kan du ta del av och få information om "Hela Inner Wheel". Just nu är det kommande val av IIW kandidater. Vidare går att läsa om diskussioner som förs om att hitta former för ett enat Europa när det gäller framtida gemensamma engagemang, nomineringar, projekt mm. Adress till Inner Wheels hemsida är www.innerwheel.se. Här kan du också finna handbok och matrikel. Saknar du Lösenord vänd dig till vår IT samordnare Kerstin Strömwall.

IW är en öppen för alla kvinnor som delar IW:s värdegrund

Vänskap – Hjälpsamhet – Internationell förståelse

Lilian berättar om möten som anordnas både när och fjärran. Vart 3:e år - Convention – någonstans i världen, där motioner behandlas och beslut fattas. Liknande möten anordnas även inom Europa. Lilian som själv deltagit i både Convention, internationella - och nationella möten berättar om dessa fantastiska events med intressanta föreläsningar, upplevelser, kulturella skillnader och erfarenhetsutbyten. IW stödjer många organisationer genom bidrag till projekt - både inom Sverige och i världen, där målet är att *ge människor bättre levnadsvillkor*.

Våra viktigaste Svenska projekt är:

- Garissa – som hjälper utsatta flickor i Kenya (vilket klubben idag gör en insamling till)
- Narkotikabekämpning – utbildning av Tullverkets narkotikasökande hundar
- IW doktorn - i samverkan med Rotary
- (Silvia-systrarna som IW stöttat är ett projekt som avslutades per 31/12 2021. Innestående medel kommer att delas ut under 2022/2023))

***Du hjälper som medlem till att hålla dessa projekt levande ! Din röst räknas !
Alla medlemmar har möjlighet att påverka val och beslut på alla nivåer !***

På alla klubbars agendor framöver behöver vi diskutera **HUR** synliggör vi IW, **HUR** rekryterar vi nya medlemmar. **Hur** tar vi hand om **våra klubbmedlemmar – NYTÄNKANDE !!!**

I detta fantastiska nätverk finns idag över *100.000 kvinnliga medlemmar i över 100 länder*. Runt om i vårt land finns idag över *3.000 medlemmar fördelade på 87 klubbar – inkl Åland, i 9 distrikt*.

"IW-annunal day" firas 10 januari. 2024 firar IW 100-år.

Vi är så stolta och glada över att ha Lilian Bergholtz som vår DP och att "vår egen" Inga-Britt står på tur som nästa distriktspresident !

Vid Pennan Christina Mofors

Bilagor:

Protokoll från valmötet i februari

Brev från vänklubben i Hamburg

Program Distriktsmötet. Det vore roligt om vi kunde vara ett antal från vår klubb som åkte med. Fundera på det och hör av er till någon i styrelsen! Klubben står för anmälningsavgiften 250:--



INBJUDAN/KALLELSE TILL DISTRIKTSMÖTE

Lördagen den 26 mars 2022 i Nybro

Lokal: Stora Hotellet, Mellangatan 11, Nybro

Program:	09.00-09.15	President Kerstin Håkansson hälsar välkomna
	09.15-09.45	Rådsresident Gertie Stenkula
	09.45-10.30	Förhandlingar
	10.30-10.45	Paus med förfriskningar
	10.45-13.15	Förhandlingar inkl bensträckare
	13.15-13.30	Visning av hotellets freskomålning
	13.30-ca 15.00	Lunch, Lotteridragning, Avslutning

Anmälan: Klubbvis på bifogad blankett senast den 12 mars 2022 till distriktssekreterare Gunilla Blomqvist på gunilla.blomqvist@outlook.com.
Anmälan är bindande!
Önskan om specialkost anges vid anmälan.

Pris: 250:- per deltagare (fysiskt), 200:- per deltagare (digitalt).
Inbetalning till Nybro-Emmaboda IWC **Bankgiro: 651-9425** eller
Swish: 123 256 59 35.

Förslag till boende vid övernattnig:

Stora Hotellet, Mellangatan 11, Nybro, tfn 0481-19 33 20.

Pris: Enkelrum 1 100:- inklusive frukost.



Fredagskvällen den 25 mars 2022:

Nybro/Emmaboda IW klubb bjuder in till samvaro kl 19.00 på Stora Hotellet i Nybro.

Mat 159:-. Mat och dryck betalas på plats.

Hör av dig till vår klubbmästare Lillemor Karlson på lillavera@hotmail.se eller 070-832 34 86.

Nybro /Emmaboda IWC hälsar alla varmt välkomna

Kerstin Håkansson
Klubbpresident

Lilian Bergholtz
Distriktsresident

Brita Ängeborn
Klubbsekreterare

Gunilla Blomqvist
Distriktssekreterare